

**BoligInvest Frederiksberg A/S**  
**Roret 167, 3070 Snekkersten**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 39 69 67 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

**Ole Sangill**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BoligInvest Frederiksberg A/S Roret 167 3070 Snekkersten  CVR-nr.: 39 69 67 89 Hjemsted: Snekkersten Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Leif Åke Linden, Formand Ole Sangill Christian Winther Sørensen
<b>Direktion</b>	Ole Sangill, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i Ejendomme i Frederiksberg. Selskabet har overtaget byggeriet på Åboulevard 53, Frederiksberg. Byggeriet forventes afsluttet 1. april 2025.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.743 kr. mod -93.721 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -296.606 kr. mod -96.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er usikkerhed ved indregning og måling forbundet med tilgodehavendet hos datterselskabet grundet negativ egenkapital. Selskabets ledelse vurderer ikke at der er nedskrivningsbehov på tilgodehavendet, indregnet under finansielle anlægsaktiver, grundet at selskabet har negativ egenkapital da datterselskabet er ved at opføre en ejendom. Det forventes at datterselskabets egenkapital vil blive reetableret igennem egen indtjening når selskabets ombygning er færdiggjort og ejendommen igen er udlejet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.743</b>	<b>-93.721</b>
Andre driftsomkostninger	-250.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-936	-2.678
<b>Resultat før skat</b>	<b>-296.679</b>	<b>-96.399</b>
Skat af årets resultat	73	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-296.606</b>	<b>-96.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-296.606	-96.399
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-296.606</b>	<b>-96.399</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>13.824.776</u>	<u>10.733.455</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.824.776</u>	<u>10.733.455</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.824.776</u></b>	<b><u>10.733.455</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>24.986</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>42.986</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.670.844</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.670.844</u></b>	<b><u>42.986</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.495.620</u></b>	<b><u>10.776.441</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
Overført resultat	9.118.280	9.414.886
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.368.280</b>	<b>10.664.886</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.050.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.050.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	35.498
Anden gæld	58.590	76.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.340	111.555
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.127.340</b>	<b>111.555</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.495.620</b>	<b>10.776.441</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.250.000	9.511.285	10.761.285
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-96.399</u>	<u>-96.399</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.250.000	9.414.886	10.664.886
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-296.606</u>	<u>-296.606</u>
	<u><b>1.250.000</b></u>	<u><b>9.118.280</b></u>	<u><b>10.368.280</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling forbundet med tilgodehavendet hos datterselskabet grundet negativ egenkapital. Selskabets ledelse vurderer ikke at der er nedskrivningsbehov på tilgodehavendet, indregnet under finansielle anlægsaktiver, grundet at selskabet har negativ egenkapital da datterselskabet er ved at opføre en ejendom. Det forventes at datterselskabets egenkapital vil blive reetableret igennem egen indtjening når selskabets ombygning er færdiggjort og ejendommen igen er udlejet.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>936</u>	<u>2.678</u>
	<u><b>936</b></u>	<u><b>2.678</b></u>

### 3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabets investeringsejendom, som forventes ved færdiggørelse og kunne genere tilstrækkelig indtjening til at tilbagebetale tilgodehavendet.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet hæftelse for datterselskabet Ejendomsselskabet Åboulevard 53 ApS i bankgæld, som udgør DKK 10,5 mio pr. 31. december 2023.

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
